

# IN ANIMATION

11 avenue PONTREMOLI

06200 NICE

Tél : 04 92 00 90 50 Fax :

Siret : 82124601400038 N°TVA : FR37821246014

Capital Social 50.000€ RCS NICE B 821 246 014

**SARL RSI GENNEVILLIERS**

107 QUAI DU DOCTEUR DERVAUX

92600 ASNIERES SUR SEINE

Référence

Votre N°TVA : FR59880677695

**Client**

CRSIGEN

**Date**

28/02/2023

**FACTURE n° 1455**

AFFAIRE : Mission Refacturation

Libellé	Qté	PU HT brut	Remise	Montant
Refacturation selon facture AZUR INFO - facture n°FC220906389 (déménagement agence)	1,00	3 788,67		3 788,67

**Frais et ports**

**Remise  
Escompte**

Bases HT	Taux	Montant TVA		En EUR	
3 788,67	20,00	757,73	<i>En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à Loi 92-1442 du 31/12/92, une pénalité calculée sur la base de 5 fois le taux légal.</i>	TOTAL H.T.	3 788,67
			<i>Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.</i>	TOTAL T.V.A.	757,73
				Acompte reçu	
				<b>NET A PAYER</b>	<b>4 546,40</b>

Date échéance	Règlement	Montant
28/02/2023	Virement	4 546,40

**Merci d'effectuer vos règlements sur le compte du CREDIT MUTUEL :**

IBAN : FR76 1027 8079 0500 0206 9300 151

BIC : CMCIFR2A



**Azur Info**  
networks & informatique  
[www.azurinfo.fr](http://www.azurinfo.fr)  
[info@azurinfo.fr](mailto:info@azurinfo.fr)

**AZURINFO 0 826 10 13 13**

Du Lundi au Vendredi 8h30/18h00  
(0,15 € TTC/min à partir d'un poste fixe)

**FACTURE en Euros**

IN ANIMATION

11, Av Pontremoli

06200 NICE  
FRANCE MÉTROPOLITAINE



77, Av Simone Veil  
SKYVALLEY

06200 Nice

Capital : 10 000,00Euros

SIRET : 50881874700034

APE : 6312Z

N° TVA : FR39508818747

Tél : 0 826 10 13 13

Fax : 0497081244

FORMATEUR AGREE N° 93 06 07486 06

Numéro	Date	Code Client	Mode de Règlement	Echéance	Commercial
FC2 20 906 389	30/09/2022	IN0002		30/09/2022	

Code article	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Deménagement/emmenagement Agences Gennevilliers > Asnieres				
	Preparation technique				
AUDIT	Audit technique sur site le 18/08	1,00	250,00	250,00	1
DEP	Déplacement hors département limitrophe	1,00	100,00	100,00	1
	Materiel Reseau + telephonie				
BAIE	Baie de brassage 12u prof 450/500mm	1,00	299,00	299,00	1
BANDEAU	Bandeau de brassage 24U CAT6 preequipé	1,00	189,00	189,00	1
ETAGERE	Etagère pour Baie de brassage 19 pouces	1,00	29,00	29,00	1
PRISE ELEC	Bandeau multiprise 8 prises+T avec parafoudre	1,00	69,00	69,00	1
BANDEAU	Bandeau brosse passe cable	1,00	29,00	29,00	1
PATCHFTP6E0.5M	Patch blindé Cat 6 FTP 0.5 m	24,00	2,50	60,00	1
PATCHFTP6E3M	Patch blindé Cat 6e FTP 3 m	24,00	5,50	132,00	1
MODEM/ROUTER	Modem/Router avec switch 4 ports intégrés	1,00	129,00	129,00	1
INSTALLF	Forfait Installation sur site operateur	1,00	250,00	250,00	1
AP	point wifi AP LR UBIQUITI interieur 2.4/5 GHz wifi 6	2,00	189,00	378,00	1
YEALINKT53	Poste téléphonique IP YEALINK T53	8,00	189,00	1 512,00	1
	Materiel informatique				
NOTEBOOK	Lenovo ThinkPad E14 Gen 3 - 14" - Ryzen 3 5300U - 16 Go RAM - 256	4,00	839,00	3 356,00	1
EXT	Extension de garantie constructeur 3 ANS	4,00	207,00	828,00	1
DOCK	dock station LENOVO USB 3 ou equivalent	4,00	269,00	1 076,00	1
MONIT	Ecran LCD 22 pouces (pied réglable hauteur)	4,00	229,00	916,00	1
HOUSSE	Housse de transport	4,00	29,00	116,00	1
SOURIS	souris sans fil optique 3 boutons	4,00	29,00	116,00	1
CLAVSOURIS	clavier/souris Lenovo Professional Combo	4,00	69,00	276,00	1
OFFICE 365	Microsoft Office 365 pour 1 année	4,00	99,00	396,00	1
INSTALLA	Forfait Installation en atelier	4,00	150,00	600,00	1
INSTALL 1J	Forfait intervention sur site/atelier hors maintenance 1 journée 2	2,00	850,00	1 700,00	1
NUITEE	Nuitée Hotel	2,00	80,00	160,00	1

Report : **12 966,00**



# Azur Info

networks & informatique  
www.azurinfo.fr  
info@azurinfo.fr

Numéro	Date
--------	------

FC2 20 906 389

30/09/2022

## FACTURE en Euros

Code article	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
				<b>Report :</b>	<b>12 966,00</b>

*Bon pour accord  
Nicolas Gyonke  
DSI*



Montant HT	TVA %	Montant TVA
12 966,00	0 Exo.	
	1 20,00	2 593,20
	2 10,00	

Total HT	12 966,00
<b>Net HT</b>	<b>12 966,00</b>
Total TVA	2 593,20
<b>Total TTC</b>	<b>15 559,20</b>

**MONTANT À PAYER 15 559,20**

Nos prix incluent l'éco-participation sur tous les produits concernés  
 Pour tout paiement après la date d'échéance une indemnité forfaitaire de 40 euros sera appliquée.  
 Conditions de règlements : 30 jours a reception de facture.  
 Le transfert de propriété est subordonné au paiement intégral des marchandises.  
 Loi n° 80.335 du 12 Mai 1980.  
 Cette facture est payable par virement sur le compte : SOCIETE GENERALE  
 IBAN : FR76 3000 3014 9900 0270 0222 336 - BIC : SOGEFRPP